
UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DELL’APPENNINO REGGIANO

● ● ● ● ● ● ● 
Servizio Sociale ed Educativo Associato - Polo 3 Casina – Carpineti

ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO 2020/2021
SCUOLA PRIMARIA DI CASINA

SERVIZIO DI ANDATA  DAL LUNEDI’ AL SABATO
FERMATA  ORA

INCR. FAGGETO 07:18
LE COSTE 07:24
ROVETTO/INCROCIO 
BUSANELLA 07:27

MIGLIARA CENTRO 07.22
CREDEM 07:33
VIA SALVO D’ACQUISTO 07:36
VIA PRAMPOLINI 07:39
DON P. BORGHI 07:41
PIAZZA IV NOVEMBRE    *** 07:43
VIALE CADUTI/LOMBARDI 07:46
FINE ALDO MORO 07:48

BENZINAIO 07:49

CA’ MATTA/TINTORIA 07:51

CARROZZERIA GHIRELLI 07:55

PRIMARIA CASINA          08:00

VIA MARCHI 07:40

ARIOLI 07:45

TANE 07:47

PRIMARIA CASINA          08:00
 *** IL SABATO LA FERMATA E’ AL CREDEM

 


